PHILOMELISMATA
 qvibus
 in ipsis NATALIBUS
 SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI,
DOMINI
QVILIELMI
ERNESTI,

Ducis Saxonie, Juliaci, Cliviæ ac Montaniæ, Angariæ & VVeſtphaliae, Landgraffii Thuringiæ, Marchionis Misniæ, Principis Comitis Hennebergæ, Comitis Marcæ & Ravensbergæ,

Dynaſtæ in Ravenſtein,

Patri Patri nostri Clementissimi,

aufpicatissimo fauſtissimod. fidere,

cum ad plausu Musarum Vinariensium, omniumque fidei non
ſubleſtæ ſubditorum ſuppliciis

die XXX. Octobr. Anni hujus M. DCCII.

*femel & quadragies follenniter
agitandus,*

ad Orationem ab alumnorum uno bonæ
indolis ac frugis

BENJAMINO GODOFREDO STARCKIO, Colledano,
Omnium diſcipulorum nomine, ſubjectionem ac communis gaudii conſortiōnem
teſtatur,

Craftino die hora II. Pomeridiana in auditorio
confveto recitandam,

Omnes illos, qvi qvantam cunqve de felici hoc
Principis natali perceperē latitiam
decenter invitati

PHILIPPVS Großgebauer /
Rector Vinariensis.

VINARIAE, Litteris MÜLLERIANIS, Typ. Aul.

1702 d. 30 Octbr.
1702

30/10 1702

PHILOMERISATA

in ipsius NATALIBUS

zur Erinnerung der Freunde und des DOMINI

DOMINI

QUALIETATI ERNESTI

Ducis SAXONIE, LITHACI, CIVITATIS AC MONTIS, AURE
BASILEÆ AVAQUIPASIE, ANGELICÆ THERAPIE,
WESTPHALIAE MINIS, LITHACIÆ, CIVITATIS HUONI
PELLEZ, CIVITATIS WURZÆCÆ RASCENPAGÆ
DANUÆ IN RAVENSCIO.

Quædqueq[ue] MAGISTER ALBERTUS VENDEMONDI
supradictus superius libri primi
ad hoc opus suum admodum dilatatus
est. Quædqueq[ue] libri primi
quædqueq[ue] libri secundi.

94 Orationem apud sanctissimum ihu posse

in gloriam ac fidei

BENIAMINO GODOFREDO STARCKIO, Collatione

Opusculum quod p[ro]positum est ad gloriam eiusdem sacerdotis

Confessio de peccatis et peccatis penitentia in singulariis

confessio sacerdotis

Omnes illi, qui dascanicando ad fidei pacem

procedere habent preciosas trahunt

confessio sacerdotis

PHILIPPIAS & CLOTHIUS

Reges Universitatis

Venerabilis universitatis TRIBUNÆ T. 2. Art.

Lux, jam soeis qvæ fulges lutea bigis,
Et terre radiis mille coruca micas!
Horas ipsa refers, ut fidus amabile, letas,
Quies mihi de calo rifi. Apollo parens.
Plurima Vinariae quies fudit gaudia Summus,
Editus ut Princeps noster amandus erat.

Lux fuit hæc, qua *Dux QVILIHELMVS* natus, ut aurum
Splendida, *Saxonie* noxque recessit agris.
Sidus ut obscura rutilans de nocte nitescit;
Sic Ducus illustris splendens orru ent.
O lux, mille refers de calo gaudia, noster
Qvæ *Dux Saxonie*, sidus ut, orru ent.

Dux etenim bonus est, regni qui flectit habenas,
Delicium patriæ spesque salusque sue.
Est pater ex imis referans præcordia fibris:
Est sol, qviterido pressa calore fover,
Est pharos & lampas per nodis cunctibus umbras;
Lapsuroque ferens tutor & alor opem.
Est infans precibus magni Gedonis heros:
Imperii telamon firmus amore sacri.
Saxonice decus est ruta: florente vigescit
Hac pax *Vinariam* moenibus, alma quies,
Atque per hunc vivax semper stat fervida virtus,
Dux, Patrie pater est, sol, lampas, tutor & heros,
Imperii decus est, *Vinariamque salus*.